TỈNH ỦY BÌNH THUẬN

TRƯỜNG CHÍNH TRỊ

*

Số 129-TB/TCT

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

     Bình Thuận, ngày 15 tháng 9 năm 2020

THÔNG BÁO

chuyển trụ sở làm việc, thông tin giao dịch

của Trường Chính trị tỉnh Bình Thuận

-----

Trường Chính trị tỉnh Bình Thuận trân trọng thông báo về việc chuyển trụ sở

làm việc và thay đổi thông tin giao dịch kể từ ngày 01/10/2020, cụ thể như sau:

1. Chuyển trụ sở làm việc từ số 207 Lê Lợi, phường Hưng Long, thành phố

Phan Thiết, tỉnh Bình Thuận sang địa điểm mới tại số 03 Tôn Thất Bách, phường

Phú Tài, thành phố Phan Thiết, tỉnh Bình Thuận (gần Bệnh viện Đa khoa và

Trường Cao đẳng nghề tỉnh Bình Thuận).

2. Số điện thoại giao dịch, số Fax, các thông tin khác về Trường Chính trị tỉnh

Bình Thuận không thay đổi.

Trường Chính trị tỉnh Bình Thuận trân trọng thông báo đến các cơ quan, đơn

vị, tổ chức, cá nhân được biết, liên hệ công tác.

Nơi nhận:
- Học viện CTQG Hồ Chí Minh;

- Vụ Các Trường Chính trị,

- Tỉnh ủy, HĐND, UBND tỉnh,

- Trường Chính trị các tỉnh, thành phố

trực thuộc Trung ương,

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh,

- Các huyện, thị, thành ủy, Đảng ủy

 trực thuộc Tỉnh ủy,

- UBND các huyện, thị xã, thành phố,

- TTBDCT các huyện, thị xã, thành phố,

- Lưu VT, TCHC, Ngân.

 HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Thuận Bích

  (Báo cáo)

		2020-09-21T15:14:52+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Thuận Bích<NGUYEN THI THUAN BICH@TCT> đã ký lên văn bản này!

		2020-09-21T16:49:25+0700
	Việt Nam
	Trường Chính trị tỉnh<TCTQTC1@TCT> đã ký lên văn bản này!